DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARA UMA EDUCAÇÃO
PROBLEMATIZADORA: DISCUTINDO QUESTÕES DE GÊNERO NOS CURRÍCULOS
ESCOLARES de autoria de AZURE FLORA, GABRIELLE BRASIL, LUCIANA VELLOSO, foi
publicado nos CONEDU - Gênero, Sexualidade e Educação (Vol. 02) referente ao ISBN
978-85-61702-85-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105887

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105887